[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國108年8月22日
發文字號：北市房仲雄字第108105號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：地政局土地開發總隊來函有關本市士林區福林路100巷62號6樓(士林官邸北側地區區段徵收專案住宅)房地標售一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局土地開發總隊108年8月20日北市地發區字第10870026433號函辦理。
2、 地政局土地開發總隊函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: \\Owner-pc\scan\img-821162817\img-821162817-0001.tif]

[image: \\Owner-pc\scan\img-821162817\img-821162817-0002.tif]

[image: \\Owner-pc\scan\img-821162817\img-821162817-0003.tif]

[image: \\Owner-pc\scan\img-821162817\img-821162817-0004.tif]

[image: \\Owner-pc\scan\img-821162817\img-821162817-0005.tif]
image2.tiff
£ Boo®:

S Bol BBk B ween:

3

EAL T HAFEE LB AR F

11070 a0 11050 &6 F 15 £ B AL 8
ETEABAGRILLIIIESE] 391411 /523834

- AN A48 LT ) RIRA B ER
XXA G ARG E M RLH KF T © 02-878070563%123

S
O £  02-87803257

HFxal: PEREI08E8H208 . T4 ¢ gz 11053@mail.taipei.

B EE TR £108700264335 gov.tw

#3) 0 LE
BERBEGSIRENR
M AEXEEMABARLY
X5 AWML LEATEHRERAREI005625764E (4R T EFILA
WEEEMKEREED) BHZE—F > FETHBRE
RER  HEB -
FEA
— B REMWEREANSHMAL AARLI084E9A3A 1L
FEITMI08E9A4E L 1085R04% > FEPHBIRMEAE
1% BEA Bz g R (RR) BBRRAE -
- BERHAEXEERES AR -
EAAEEASETHRAENE B EAZLTE HE2e REEASLT
ARG ERBHENE SETAGBENNECLEHERNELNET - S ATAHERSYE

EHERENE
Bl

5 R

P17 #17

image3.tiff
- A
B

e L A &‘Q % g

Hx A FEREISELA208
BRI THEE T £108700264315% : ?‘ i
B AEHE— . S

EEARBEELT EHRBEKEI0B62564 (LT Bt
PHEERMKEEEET) HIASKR  FoA5FHR
HIHH S AT - | -

A R BOIAE S B 444 © BT B RBUK LR B R AR
CE N S

NEEE

— BEEMART A EHE—
S BABRAFA
(DAFERBRRAMERIZARRKA (428) >3
TR (RAFARBREE R bk AREARE
BamERR) - '
(DRBERAZ T X AR BABAREERIAR AR K
A BIRT o AR X SR DR - R RBEF
FEATRERFI03FEH  @FRKREH B UHR
BT RIGEL RS AT 2E ) RABRE -
(EEBANLEREZ AR AMAHH (LFIRET
458 WISk &I TE A EEHSI0LE 1 A2EIEA

F1RE #3F

image4.tiff
BHEASUHNEERR (BARIGAR) REAL
B (#94k © https://www.lda.gov.taipei/ " FILEZELE
) W TRBRBES  BRBERBEHEE » BRIZAZ
BrREAE  RERAFEELT TR L1035HE
% -

(w842 (Meaiz4) B RE108%9A48 (EH=)
EFORFE c MEAFEL AT RE - .
M2 HAKRE  ARELI08FEIAR4R (A=) LF10
B £E2ILTEREEHBIIEIF2RMEZET R

JFE R L EBHRE —eREARER -

W BAR B BREEE K % 0 £ 53T BUF R E R EUR
BEAREILE EHE > FERBEEFLNTRER S B
MAZRZAE > UABREMTIRAEEF LB ZFE—HE
B (EF98F) A8EBE MEBTELENAZIZ
Fl— PR MRAT (LFL10%  MARRIIRF)) @ R A
;5 n A-_

N ?’EF’%M%xﬂfﬂa‘xﬁéﬁxﬁﬁkﬁ % W48 R AR 2
 ERHBEHEAFEA

R A%kﬁ”ﬁ%ﬂ%%%ﬁirﬁ\ﬁﬁﬁkz%x

AU % BB P HE AR ARG IR P37 — WA
2%,  BRBARBITEMBHMESROREEEEMR
HE o BRIIFEEAFRBEMES -

BBz EAHMIERTS - EHAR - ETH
BHREANBTOAMAMEN  BBARDREN AT
FRAEHLGERERBRABEESAL  BEXEESL
FAFRBAETER -

AN~EHBTIEE ABRLOHALE o —FHARHE
BERER - RBWEFAFABRAHRARNL  AEKRTE.
TSR B BREREE (G232 REK - KXKEESR

I

/

¥2R #37

image5.tiff
BREMZE) | BRXE > whHBEY HEFEZABEILE
EHFEER BREZARBENERE—HEHMEERN »
HMBBAORFERSHBELERE  TRABBEZGK
T BEIIFELEERFOABHRBREETER &R
REBEFEE -
N AFREAEBNIOSEIOASE AT —REF R AR & 4K
AL IE S 1 1 BE R B 8 o
T~ RNEAPRGY  FAKFRBEFLEEE S BEAR
HEH -
+— o A eH HERFRBRB Al RIB AT EAME -
to o ANEFER WA BERRFHRAF  ATRAER
NEMERE WHEERXOARE > LRBHE
REH  BEREARRER - AREEHMEHERE
B A4p (4@t hitps://www.lda.gov.taipei/ | F LI &
BB, ) wExEy -

%37 #£37

image6.tiff
F LT B L3R E 4R 108 £ 8 A 20 B W EF F 10870026431 st mA—

HEEbART

S ¥

&

HEERE
M/

FETHA
BIER
(/)

FE B BARR
we
¥/ )

=3

FA TR ERARE N D94 I

14,852.70

#4-553/100000 - # 5 @4k 82. 14 mi

34, 267, 360

EA T EH B BAE N 20376 K

121.41

KAEY (B s~ ME)

19.68 .

38.08

4 1 B (%5%K 59)

33.14 -

.

EMHPIe : EATRAY 100 562358 6 4%

6, 242, 946

40, 510, 306

4,051, 030

L 3ds 9 bk o
Bob ST R
HE o EREH
EEE 208
£EERTNME
6 E BB
wAREE A
LR s B3
Rt E .
R G~
WHKARE R
i -
HRERHMURG
£R A
»10849A2
B AR AT
MY - (55
1Y ST S
#orELF 05
ETFH5E) B
HARER
kA (02-
87807056 »-#
123)

4 2B

o

o

| EEEFHE - H

R ot R
ik £ENE L
IR

image1.jpeg